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3. "MY BEST FRIEND'S 
GIRL" - "ДЕВОЈКАТА НА 
МОЈОТ НАЈДОБАР 
ПРИЈАТЕЛ"

Тенк е мајстор за заведување 
девојки, но и за да им помогне 
на оние кои се оставени од 
своите девојки. Кога некој ќе 
биде "откачен" од девојката го 
најмува Тенк за да ја изведе на 
најлошиот состанок и таа да 
види всушност колку прекрасно 
било нејзиното поранешно 
момче и можеби ќе му се врати. 

Но, тој не знае дека 
токму тоа ќе биде 
најголемиот предизвик 
во неговиот живот.

Жанр: комедија
Времетраење: 1ч. 41 

мин.
Улоги: Кејт Хадсон, 

Алек Болдвин и др.
Продукција: "Manage-

ment 360"

1. "BURN AFTER READ-
ING" - "ПРОЧИТАЈ, ПА 
ЗАПАЛИ"

Диск со строго доверлива 
содржина од ЦИА агент завршува 
во рацете на двајца нечесни 
вработени во фитнес клуб, кој се 

обидуваат да го 
продадат.

Жанр: крими-
комедија

Времетраење: 1ч. 
40 мин.

Улоги: Џорџ Клуни, 
Бред Пит и др.

Продукција: "Mike 
Zoss Productions"

4. "BODY OF LIES" - 
"КУП ЛАГИ"

Базирано на новела од 
2007 година, во која се 
зборува за еден ЦИА 
оперативец кој ќе открие 
траги до голем терористички 
водач, осомничен дека работи 
надвор од Јордан.

Жанр: акција, драма, 
трилер

Времетраење: 2ч. 
08 мин.

Улоги: Леонардо ди 
Каприо, Расел Кроу и 
др.

Продукција: "De Line 
Pictures"

2. "THE WOMEN" - 
"ЖЕНИТЕ"

Кога сопругот ќе почне 
врска со продавачка, животот 
на една жена целосно се 
менува, особено поради 
фактот што за таа врска 
знаеле сите освен таа.

Жанр: комедија, 
драма

Времетраење: 1ч. 
54 мин.

Улоги: Мег Рајан, 
Ева Мендез и др.

Продукција: "Pic-
turehouse Entertain-
ment"


